Mercado, através da avaliação, ponderando as características e os atributos dos 
dados obtidos por meio de técnicas de homogeneização normatizadas que 
permitem a determinação de: O Valor de Mercado para a venda do imóvel objeto 
deste Parecer Técnico de Análise Mercadológica é de R$ 1.227.200,00 (um 
milhão duzentos e vinte sete mil e duzentos reais). De acordo com o 2º Ofício 
do RI, o imóvel situado a Rua Sacopã, nº 300, encontra-se matriculado sobre o 

nº 15.265, registrado em nome de Fernando da Cruz Vieira e sua mulher Vera 
Maria Vieira, Paulo Roberto da Cruz Vieira e José Carlos da Cruz Vieira,